
ZARZĄDZENIE NR 398/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Jaraczewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 352/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 5 września 2022 r. 
w sprawie przekazania dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1. 1. W związku z zapisami w uchwale budżetowej dokonanymi na mocy Uchwały Nr XXXIX/210/2022 
Rady Miasta i Gminy w Jaraczewie z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2022 r. – została przekazana dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w wysokości 
70 000,00 zł oraz na mocy Uchwały Nr XLIV/230/2022 Rady Miasta i Gminy w Jaraczewie z dnia 13 grudnia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. zostanie przekazane zwiększenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego w wysokości 10 000,00 zł w terminie do dnia 20.12.2022 r. 

2. Dotacja celowa zostanie przeznaczona na realizację zadania – „Remont pomieszczeń w Ośrodku 
Zdrowia w Jaraczewie w celu utworzenia gabinetu ginekologiczno- położniczego”. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B492100-6892-40F6-9533-CA552659A1BE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 398/2022 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

W ramach zmiany uchwały budżetowej Rada Miasta i Gminy Jaraczewo przyjęła w wydatkach budżetu 
środki przeznaczone na poczet zwiększenia o 10 000,00 zł dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Jaraczewie. 

Zakład realizuje inwestycje w zakresie remontu pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Jaraczewie w celu 
utworzenia gabinetu ginekologiczno- położniczego i konieczne jest wsparcie realizacji tego zadania 
przedmiotową dotacją celową. 

Z powyższych względów przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B492100-6892-40F6-9533-CA552659A1BE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



